
 

 
 

 

 

   
                 ADVOKATFIRMAN  

 UPSALA JURIDISKA BYRÅ  
                 Grundad 1853 

 

 

Samarbete mellan SPF och Advokatfirman Upsala Juridiska Byrå HB 

======================================================== 

SPF seniorerna, Uppsala län och Advokatfirman Upsala Juridiska Byrå HB har enats 

om att medlemmarna i de föreningar som ingår i SPF seniorerna, Uppsala län, skall 

erbjudas en medlemsförmån enligt följande. Erbjudandet innehåller tre delar.  
 

1. Konsultation 

1.1) En helt kostnadsfri telefonkonsultation.  

Tanken med detta är att medlemmen, utan någon kostnad, skall kunna få en första och 

inledande bedömning av den aktuella frågeställningen. Inte sällan går frågeställningen 

att reda ut efter ett enklare råd per telefon. Vi upplever det även som betydelsefullt att 

medlemmarna känner att de kan ringa och att de inte låter sig avskräckas av förmodat 

höga kostnader.  

 

1.2) Fördjupad konsultation  

Tanken med detta är att advokaten tillsammans med medlemmen, vid ett möte på 

advokatfirmans kontor eller vid ett i förväg bokat telefonsammanträde under en timme 

och till en kostnad av 500 kr inklusive mervärdesskatt, försöker utröna om ytterligare 

biträde eller rådgivning erfordras. Om så befinns vara fallet sker det fortsatta arbetet på 

de villkor som då överenskommes mellan advokatfirman och den enskilda medlemmen, 

vilket i princip innebär att arbetet sker på sedvanliga villkor i enlighet med Advokat-

samfundets bestämmelser om skäligt arvode. 

 

2. Medverkan vid medlemsaktiviteter 

Tanken med detta är att advokater från Advokatfirman Upsala Juridiska Byrå HB, vid 

behov, kan medverka vid medlemsaktiviteter som anordnas av SPF. Arvodering för sådan 

medverkan sker efter särskild överenskommelse vid varje enskilt tillfälle. 

 

3. Biträde i konkreta ärenden 

För det tredje kan advokatfirman hjälpa medlemmar i konkreta ärenden. Advokat-

firmans advokater är verksamma inom flera olika rättsområden. Ekonomisk familjerätt 

och fastighetsjuridik är några av dessa områden. Givetvis är medlemmarna alltid väl-

komna att kontakta advokatfirman angående frågeställningar inom alla tänkbara rätts-

områden. I den mån advokatfirman inte har en viss specialistkompetens förmedlar 

advokatfirman kontakt med en lämplig advokat om medlemmen önskar det. När det 

gäller kostnaden för advokatfirmans biträde i konkreta ärenden sker arbetet på sed-

vanliga villkor i enlighet med Advokatsamfundets bestämmelser om skäligt arvode. 

 

Advokatfirman Upsala Juridiska Byrå HB  

S:t Persgatan 18 A, 753 20 Uppsala 

Telefon 018-18 50 30 

 

Kontaktpersoner:   

Michael Horneman, e-post: michael@aujb.nu 

Patrik Solberger, e-post: patrik@aujb.nu 
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